1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

RETIFICAÇÃO 01/2019

A Prefeita de Ibiá-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2019, referente ao Concurso
Público de Provas para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se segue:

I – FICA EXCLUÍDO o cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO.

II – FICA ALTERADO  no Anexo I a jornada de trabalho de DENTISTA para 30 horas semanais.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Ibiá, 12 de novembro de 2019

DRA. MARLENE APARECIDA DE SOUZA SILVA
PREFEITA MUNICIPAL